chloramphenicol ๕๐๐ mg/๑๐๐ mL + dexamethasone ๑๐๐ mg/๑๐๐ mL + tetryzoline

hydrochloride ๒๕ mg/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๕ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๒๓๙๔๗)

จำนวน ๖๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แสงไทยเมดิคอล จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓,๒๑๐.๐๐ บาท (สามพันสองร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. gramicidin ๒.๕ mg/๑๐๐ mL + neomycin sulfate ๒๐๐ mg/๑๐๐ mL + polymyxin b

sulfate ๕๐๐๐๐๐ iu/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๕ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๐๐๒๖๖) จำนวน

๗๒ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แสงไทยเมดิคอล จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๒๖๔.๓๒ บาท (หนึ่งพันสองร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘